

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220901716
Kundennr.: 13408
Datum: 22. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220902142 vom 22.09.2022; Ihre Referenznr.: BE-202209/27970;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220017557 *** Ihre Belegnr.: BE-202209/27727</p>							
1	700460		Schmiernippelkappe, rot Schmiernippelkappe, rot, Kunststoff	1	Stück	0,78	0,78
2	10211		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm, mit Winkelhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	1,64	3,28
3	10385		SIM 3139 Rückleuchte rechts SIM 3139 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 139 x B: 239 x T: 59 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	24,29	24,29
4	10416		JOKON K 420 Kennzeichenleuchte JOKON K 420 Kennzeichenleuchte, Einbau, mit Flachsteckanschluss, für WESTFALIA H: 38 x B: 72 x T: 49,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	7,31	7,31
5	10662		ASPÖCK DC-Endkappe, f. DC-Flachkabel ASPÖCK DC-Endkappe, für DC-Flachkabel (mit Kabelbinder fixieren) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,47	0,47

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220901716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10781		RADEX 5001 Rückleuchte links RADEX 5001 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen und Nebelschlusslicht H: 105 x B: 195 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	7,01	7,01
7	10931		ASPÖCK Rückfahrleuchte LED ASPÖCK Rückfahrleuchte LED, mit 5-poligen Bajonettanschluss, 12/24 Volt Ø: 140 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	35,59	35,59
8	15083		KARTT Knauf, orange, m. Kappe/Ring, f. Hankurbel KARTT Knauf, orange, mit Handkurbel Ø10mm, 15074/15075/15076, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	1,58	1,58
9	20074		HULCO Riegelverschluss, links, großes Modell HULCO Riegelverschluss, links, großes Modell, Schmiernippel, für Terrax Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	15,00	15,00
10	20100		DE HAAN HR 2075 Einachskotflügel, H 2012/12 DE HAAN HR 2075 Einachskotflügel, H 2012/12, Breite 200 mm, Spannweite 750 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,40 kg	2	Stück	20,88	41,76
11	20546		FBS Pendelverschluss, links, 210 mm FBS Pendelverschluss, links, 210 mm, mit Federsicherung, Anschweißplatte kurz, zum Anschweißen, Stahl verzinkt/roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,42 kg	2	Stück	12,37	24,74
12	400605		Abreißeil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißeil, 800 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	2,17	2,17
13	42750		Abreißeil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring	20	Stück	1,36	27,20

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220901716

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	42751		Abreibseil, 1000 mm, mit Karabinerhaken/Ring, schwarz, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,20 kg BÜNTE Abreibseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreibseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	2,07	2,07
15	65570		AL-KO Safety-Ball rot AL-KO Safety-Ball rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	3	Stück	5,29	15,87
16	66064		FRISTOM FT-089 Lichtscheibe FRISTOM FT-089 Lichtscheibe rechts, für H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	9,72	9,72
17	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	227,19
						19% MwSt.	43,17
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	270,36

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 11,093



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF220901716

Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg
Deutschland